it el n Fauay deis g ®0

VISTA
VISTO
VISTA

CONSIDERATL

hmmqlimﬁﬂwlﬂiﬁéwl; iglio del Ministrd 28 gennalo 20113

. . :
tmﬁmhmhcmmwuchmmnmmmﬁmu
concessbone & uno Memma ¢ di un gonfalone per uso di quel Comune,

glt mith prodott a comredo della domanda stessa.

TENUTO CONTO  delle determinazioni formulate dai competenti Uffici del Segretariatoe Generale della Presidensa del

Comiglio del Mindstri, circa I"assetto amidico degli emblemi richiesti;

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Minkseri;

DECRETA:

Sono concesst al Comune di Sorbo San Basile, in provincia di Catanzaro, uno stemma ed un gonfalone descritti

come i .
STEMMA

GONFALONE :

:d‘mdmdmﬂnmﬂﬁhdﬂhwwﬁqﬁmhemmmMManm

d'argento; alla filiera d"oro,
ﬂwmmmmdlﬂmﬂd'wemwhmmmmpmy
iscrizione centrata in argento, recante la denominazione del Comune. Mpmidim-llncd|cml-d-nm
saranno arpentati. [ asta verticale sari ricoperta di wllmﬂm@wlmmmwlclME-
Nella freccia sard rappresentato lo stemma del Comune ¢ sul gambo inciso il nome. Cravatta con nastn
tricolorati dai coloe nardonali frangiati d"argento.

Il presente decroto sard debitamente trascritio pel libro amddico degli Enti territoriali e giuridich dell’Archivio
Centrale dello Stato ¢ registrato presso | competenti Uffici del Segretariato Generale della Presidenza del Consiglio dei

Minisri.

beos  ROMAAGA © 5 MAR. 2018

a_‘;}é:r"ﬁ:y.fl-? Aaltarelss

Dl

PREESIDRILA
MR CONBIGLIO Dir rwiTTR
SECE: TRBMATO G red BALE IL SOVRINTENDENTE
Prof. Eugenio Lo
€ ML ] L
i PRESEIENELA DEL COMSaGLA0 0! pars Ty |




